
 

 

UCHWAŁA NR LXV/560/2022 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2022 z dnia 12.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LI/460/2022 z dnia 27.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2022 z dnia 31.01.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/468/2022 z dnia 25 02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIII/472/2022 z dnia 07 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.18.2022 z dnia 11.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.20.2022 z dnia 17.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LIV/491/2022 z dnia 31 03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.23.2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LV/495/2022 z dnia 21.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.25.2022 z dnia 25.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVI/498/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.28.2022 z dnia 04.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.29.2022 z dnia 13.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVII/505/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 31.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LVIII/513/2022 z dnia 15.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.33.2022 z dnia 21.06.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2022 z dnia 25.07.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LX/522/2022 z dnia 28.07.2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7894



- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.37.2022 z dnia 05.08.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.38.2022 z dnia 17.08.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXI/530/2022 z dnia 30.08.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXII/533/2022 z dnia 12.09.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXIII/547/2022 z dnia 29.09.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.40.2022 z dnia 10.10.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXIV/551/2022 z dnia 19.10.2022r. 

wprowadzić następujące zmiany:         

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 2.715.909,57 zł do kwoty 72.623.858,74 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.127.090,43 zł do kwoty 63.627.638,39 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.843.000,00 zł do kwoty 8.996.220,35 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 2.715.909,57 zł do kwoty 88.224.086,33 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.934.590,43  zł do kwoty 61.820.886,25 zł   

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5.650.500,00 zł do kwoty 26.403.200,08 zł 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zwiększa się o kwotę 7.750,00 zł do kwoty 4.711.234,50 zł 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający przychody i rozchody budżetu gminy Kazimierz Biskupi na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   

6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2022 rokotrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Wydatki realizowane z dofinansowania Funduszu "Polski Ład": Program Inwestycji 

Strategicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7894



10. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 14 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający zestawienie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 15 do uchwały Nr L/458/2021 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2021r. 

zawierający "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji samorządowej w roku 2022" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7894



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 535 180,17    180 611,86    715 792,03     

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00    1 170,00    1 170,00     

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00    1 170,00    1 170,00    

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 59 600,00    -1.170,00 58 430,00     

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 000,00    -1.170,00 4 830,00    

 

 01095  Pozostała działalność 282 205,17    180 611,86    462 817,03     

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

222 536,17    180 611,86    403 148,03    

 

600   Transport i łączność 3 754 425,33    -960.000,00 2 794 425,33     

 60016  Drogi publiczne gminne 1 975 178,33    -960.000,00 1 015 178,33     

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
960 000,00    -960.000,00 0,00    

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 913 000,00    -3.893.000,00 20 000,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 913 000,00    -3.893.000,00 20 000,00     

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 893 000,00    -3.893.000,00 0,00    

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
24 372 498,78    2 889 523,57    27 262 022,35    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7894



związane z ich poborem 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 600 935,00    1 105,00    9 602 040,00    

 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
111 625,00    1 105,00    112 730,00    

 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 485 029,00    2 888 418,57    13 373 447,57     

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 195 029,00    2 888 418,57    13 083 447,57     

758   Różne rozliczenia 10 839 933,94    8 425,00    10 848 358,94     

 75814  Różne rozliczenia finansowe 511 714,94    8 425,00    520 139,94     

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
146 228,00    8 425,00    154 653,00    

 

801   Oświata i wychowanie 2 232 625,73    1 182,00    2 233 807,73     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00    1 182,00    21 182,00     

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00    1 182,00    21 182,00    

 

852   Pomoc społeczna 2 458 272,50    41 348,00    2 499 620,50     

 85295  Pozostała działalność 1 688 670,50    41 348,00    1 730 018,50     

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 147 000,00    35 700,00    1 182 700,00    

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
450 910,50    5 648,00    456 558,50    

 

855   Rodzina 11 723 901,40    6 000,00    11 729 901,40     

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 207 362,00    6 000,00    5 213 362,00     

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00    6 000,00    9 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 229 186,91    -990.000,00 4 239 186,91     

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 586 000,00    -990.000,00 2 596 000,00     

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
990 000,00    -990.000,00 0,00    

 

Razem: 75 339 768,31    -2.715.909,57 72 623 858,74     

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7894



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 458 434,57    180 611,86    639 046,43    

 01095  Pozostała działalność 222 536,17    180 611,86    403 148,03    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 539,05    2 222,01    4 761,06    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,18    379,96    814,14    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,22    54,44    116,66    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 328,00    885,00    2 213,00    

  4430 Różne opłaty i składki 218 172,72    177 070,45    395 243,17    

600   Transport i łączność 15 621 311,42    -717.100,00 14 904 211,42    

 60016  Drogi publiczne gminne 12 755 288,29    -717.100,00 12 038 188,29    

  4270 Zakup usług remontowych 482 880,00    100 000,00    582 880,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 956 605,78    142 900,00    10 099 505,78    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

960 000,00    -960.000,00 0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 108 190,00    55 000,00    4 163 190,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 990,00    55 000,00    962 990,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 42 736,00    1 000,00    43 736,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 600,00    54 000,00    274 600,00    

710   Działalność usługowa 250 520,00    2 000,00    252 520,00    

 71095  Pozostała działalność 6 500,00    2 000,00    8 500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00    2 500,00    8 500,00    

  4270 Zakup usług remontowych 500,00    -.500,00 0,00    

750   Administracja publiczna 6 897 624,98    158 503,57    7 056 128,55    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 227 407,54    158 503,57    6 385 911,11    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 162 345,53    35 503,57    3 197 849,10    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 704,59    2 000,00    538 704,59    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 253,00    10 000,00    163 253,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7894



  4220 Zakup środków żywności 14 000,00    5 000,00    19 000,00    

  4260 Zakup energii 124 925,00    92 000,00    216 925,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 550 709,00    10 000,00    560 709,00    

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
17 631,00    4 000,00    21 631,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 015 436,00    -3.888.600,00 3 126 836,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 968 436,00    -3.888.600,00 3 079 836,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 30 403,00    4 400,00    34 803,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 893 000,00    -3.893.000,00 0,00    

801   Oświata i wychowanie 20 503 575,94    1 021 175,00    21 524 750,94    

 80101  Szkoły podstawowe 11 870 746,82    607 750,00    12 478 496,82    

  4260 Zakup energii 325 230,00    600 000,00    925 230,00    

  4306 Zakup usług pozostałych 8 621,56    1 163,00    9 784,56    

  4307 Zakup usług pozostałych 48 855,45    6 587,00    55 442,45    

 80104  Przedszkola 5 583 263,04    405 000,00    5 988 263,04    

  4260 Zakup energii 146 255,00    400 000,00    546 255,00    

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
0,00    5 000,00    5 000,00    

 80195  Pozostała działalność 283 904,00    8 425,00    292 329,00    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
84 444,34    6 525,00    90 969,34    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
32 859,18    1 681,00    34 540,18    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 927,34    219,00    8 146,34    

851   Ochrona zdrowia 272 145,41    0,00    272 145,41    

 85195  Pozostała działalność 17 174,56    0,00    17 174,56    

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    11 289,06    11 289,06    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 174,56    -11.289,06 885,50    

852   Pomoc społeczna 4 414 363,50    64 348,00    4 478 711,50    

 85202  Domy pomocy społecznej 271 224,00    8 000,00    279 224,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 271 224,00    8 000,00    279 224,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7894



innych jednostek samorządu terytorialnego 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 487 952,00    15 000,00    1 502 952,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 35 804,00    15 000,00    50 804,00    

 85295  Pozostała działalność 1 910 304,50    41 348,00    1 951 652,50    

  3110 Świadczenia społeczne 1 124 390,00    35 000,00    1 159 390,00    

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
386 200,00    5 600,00    391 800,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 111,00    200,00    20 311,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 67 852,00    500,00    68 352,00    

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 040,00    48,00    2 088,00    

855   Rodzina 11 993 677,43    49 500,00    12 043 177,43    

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 207 362,00    6 000,00    5 213 362,00    

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00    6 000,00    9 000,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 729 087,43    43 500,00    772 587,43    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 942,00    36 500,00    349 442,00    

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 845,54    770,60    106 616,14    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 207,00    7 000,00    62 207,00    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 819,01    -3.000,00 20 819,01    

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 323,97    -.438,60 2 885,37    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 772,00    2 668,00    16 440,00    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 407,56    3 600,00    18 007,56    

  4227 Zakup środków żywności 39 512,69    -3.600,00 35 912,69    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 912 232,23    241 617,00    8 153 849,23    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 586 000,00    -990.000,00 2 596 000,00    

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

990 000,00    -990.000,00 0,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 791,00    16 017,00    73 808,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 376,94    7 040,00    26 416,94    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 318,58    1 204,00    4 522,58    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7894



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,48    173,00    506,48    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 717,00    5 000,00    9 717,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 569,00    2 600,00    13 169,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 223 378,40    1 220 000,00    2 443 378,40    

  4260 Zakup energii 496 628,40    1 020 000,00    1 516 628,40    

  4270 Zakup usług remontowych 317 000,00    200 000,00    517 000,00    

 90095  Pozostała działalność 2 408 232,95    -4.400,00 2 403 832,95    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 327,36    -4.400,00 604 927,36    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 828 986,98    50 000,00    3 878 986,98    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 574 309,98    50 000,00    1 624 309,98    

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 471 500,00    50 000,00    1 521 500,00    

926   Kultura fizyczna 1 745 376,90    67 035,00    1 812 411,90    

 92601  Obiekty sportowe 1 447 360,00    47 035,00    1 494 395,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 014,00    20 400,00    187 414,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00    26 635,00    208 635,00    

 92695  Pozostała działalność 106 516,90    20 000,00    126 516,90    

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 000,00    20 000,00    40 000,00    

  4220 Zakup środków żywności 9 617,13    -.900,00 8 717,13    

  4300 Zakup usług pozostałych 35 413,24    900,00    36 313,24    

Razem: 90 939 995,90    -2.715.909,57 88 224 086,33    

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7894



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zmiany planowanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 222 536,17    180 611,86    403 148,03    

 01095  Pozostała działalność 222 536,17    180 611,86    403 148,03    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

222 536,17    180 611,86    403 148,03    

852   Pomoc społeczna 1 156 755,00    35 700,00    1 192 455,00    

 85295  Pozostała działalność 1 147 000,00    35 700,00    1 182 700,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 147 000,00    35 700,00    1 182 700,00    

Razem: 12 577 582,44    216 311,86    12 793 894,30    

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7894



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 222 536,17    180 611,86    403 148,03    

 01095  Pozostała działalność 222 536,17    180 611,86    403 148,03    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 539,05    2 222,01    4 761,06    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,18    379,96    814,14    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
62,22    54,44    116,66    

  4300 Zakup usług pozostałych 1 328,00    885,00    2 213,00    

  4430 Różne opłaty i składki 218 172,72    177 070,45    395 243,17    

852   Pomoc społeczna 1 156 755,00    35 700,00    1 192 455,00    

 85295  Pozostała działalność 1 147 000,00    35 700,00    1 182 700,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 124 390,00    35 000,00    1 159 390,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 401,00    200,00    3 601,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    500,00    500,00    

Razem: 12 576 781,30    216 311,86    12 793 093,16    

         
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7894



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2022 ROK 

 

  § T r e ś ć Przychód Rozchód 

 1. 2. 3. 4. 

  OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 18 037 287,59 2 437 060,00 

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

  

    

  11 402 603,69  

 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków 

37 457,48  

    

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 1 607 226,42  

 952 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego  deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

  

  4 990 000,00  

 992 Spłata kredytu z BS na spłatę deficytu oraz wcześniej zaciągniętych kredytów  585 728,00 

  um. Nr 2000374/44348/JST/2021   

 992 Spłata kredytu z BS Konin na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

  um. Nr 2000374/43546/JST/2019  368 000,00 

 992 

Spłata kredytu z BGK na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej  

zaciągniętych kredytów i pożyczek um. Nr 17/3692  483 332,00 

 

992 

Spłata kredytu z RBS Malanów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek um. Nr 50/2018/M   500 000,00 

992 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek um. Nr 2000374/44028/JST/2020   500 000,00     
 

Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7894



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 196 150,00 0,00 196 150,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 600,00 0,00 61 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 0,00 61 600,00 

   
Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
21 600,00 0,00 21 600,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę wodociągu na odcinku Kazimierz Biurowiec - Skiby 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę wodociągu w Nieświastowie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 134 550,00 0,00 134 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 050,00 0,00 121 050,00 

   
Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
13 400,00 0,00 13 400,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę kanalizacji sanitarnej na odcinku Kazimierz Biskupi-

Skiby 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Opracowanie koncepcji projektowej i programu funkcjonalno-

użytkowego rozbudowy oczyszczalni ścieków w Kazimierzu 

Biskupim 

67 650,00 0,00 67 650,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 500,00 0,00 13 500,00 

   
Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
13 500,00 0,00 13 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7894



 40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę sieci gazowej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 13 698 338,29 - 817 100,00 12 881 238,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 733 500,00 0,00 1 733 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 500,00 0,00 363 500,00 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3222P Wola 

Łaszczowa-Gosławice - etap II 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Nieświastów przy 

drodze powiatowejnr 3227P 
190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa - 

Gosławice - etap II 
173 500,00 0,00 173 500,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Nieświastów przy 

drodze powiatowejnr 3227P 
190 000,00 0,00 190 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa - 

Gosławice - etap II 
1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 964 838,29 - 817 100,00 11 147 738,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 956 605,78 142 900,00 10 099 505,78 

   Budowa drogi gminnej w m. Kamienica 4 940 500,37 0,00 4 940 500,37 

   
Budowa drogi gminnej w m. Kamienica w zakresie kanalizacji 

deszczowej 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
179 220,00 0,00 179 220,00 

   

Budowa oświetlenia zewnętrznego energooszczędnego w 

miejscowości Tokarki Drugie w ramach przebudowy drogi 

gminnej (FS Tokarki) 

21 724,54 0,00 21 724,54 

   Budowa ul. Lotniczej w Kazimierzu Biskupim 1 705 178,33 0,00 1 705 178,33 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7894



   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę ul. Bielawy, ul. Kasztanowej, ul. Kraszewskiego, ul. 1 

Maja, ul. Żeromskiego, ul. Reja, ul. Sienkiewicza i ul. 

Dąbrowskiej w Kazimierzu Biskupim 

92 878,00 0,00 92 878,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Krótkiej w Kazimierz Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu 

Biskupim 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu 

Biskupim w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Daninów-Kozarzew (w tym FS 

Daninów - 12.729,54 zł) 
92 729,54 0,00 92 729,54 

   

Przebudowa drogi w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego na ul. Kasprowicza w Posadzie - ulica 

boczna 

0,00 2 900,00 2 900,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 593 375,00 0,00 593 375,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego - Bielawy, 

ul. Poprzeczna 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego (FS 

Sokółki) 

24 000,00 0,00 24 000,00 

   Przebudowa ul. Kasprowicza i ul. Orkana w m. Posada  2 149 000,00 0,00 2 149 000,00 

   Przebudowa ul. Reymonta w m. Posada 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Władzimirów) 
18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 

na terenie KOSI - etap III 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 

na terenie KOSI - etap III 
205 000,00 0,00 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7894



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 232,51 0,00 243 232,51 

   
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 

na terenie KOSI - etap III 
243 232,51 0,00 243 232,51 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w m. Kamienica w zakresie kanalizacji 

deszczowej 
600 000,00 0,00 600 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

960 000,00 - 960 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 - 960 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 250 600,00 54 000,00 3 304 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 600,00 54 000,00 304 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

termomodernizację wraz z przebudową i zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń budynku usługowego z częścią 

mieszkalną w m. Dobrosołowo 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 600,00 54 000,00 274 600,00 

   Wykup gruntów 220 600,00 54 000,00 274 600,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Objęcie udziałów przez Spółkę SIM "KZN-Wielkopolska" sp. 

z o. o. 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 825 575,00 0,00 825 575,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 814 500,00 0,00 814 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 434,04 0,00 637 434,04 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
637 434,04 0,00 637 434,04 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 565,96 0,00 113 565,96 

   
Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
113 565,96 0,00 113 565,96 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 0,00 63 500,00 

   
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych w ramach realizacji 

projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 
63 500,00 0,00 63 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7894



 75095  Pozostała działalność 11 075,00 0,00 11 075,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 075,00 0,00 11 075,00 

   

Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja dla gminy 

zakwalifikowanej do udziału w projekcie "Pod Biało-

czerwoną" 

11 075,00 0,00 11 075,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 615 120,00 - 3 893 000,00 2 722 120,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00 0,00 32 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
32 500,00 0,00 32 500,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

zakup samochodu 
32 500,00 0,00 32 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 582 620,00 - 3 893 000,00 2 689 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 900,00 0,00 141 900,00 

   
Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową 
107 000,00 0,00 107 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Bielawach - etap II 24 900,00 0,00 24 900,00 

   

Termomodernizacja budynku OSP w Dobrosołowie poprzez 

wymianę dwóch par drzwi wyjść ewakuacyjnych oraz drzwi 

pomieszczenia magazynu paliw 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup toru przeszkód dla OSP w Dobrosołowie (w tym FS 

Dobrosołowo - 3.000,00 zł) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
2 038 720,00 0,00 2 038 720,00 

   
Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową 
2 038 720,00 0,00 2 038 720,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

494 000,00 0,00 494 000,00 

   
Dotacja celowa do zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Kazimierzu Biskupim 
490 000,00 0,00 490 000,00 

   
Modernizacja źródła ciepła na potrzeby budynku OSP w 

Bielawach 
4 000,00 0,00 4 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
3 893 000,00 - 3 893 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7894



inwestycyjnych 

   
Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową 
3 893 000,00 - 3 893 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 822 617,15 0,00 1 822 617,15 

 80101  Szkoły podstawowe 1 052 617,15 0,00 1 052 617,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 845,00 0,00 86 845,00 

   
Budowa bieżni przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Dobrosołowie 
1 845,00 0,00 1 845,00 

   
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Kozarzewie - etap II 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 265,82 0,00 135 265,82 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie (środki z Funduszu 

Norweskiego) 

135 265,82 0,00 135 265,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 506,33 0,00 766 506,33 

   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie (środki z Funduszu 

Norweskiego) 

766 506,33 0,00 766 506,33 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie 
0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 

   Rozwijanie szkolnej infrastruktury -"Laboratoria przyszłości"  51 000,00 0,00 51 000,00 

   
Zakup wiaty edukacyjnej do ZSP w Kozarzewie (FS 

Kozarzew) 
13 000,00 0,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola  770 000,00 0,00 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
750 000,00 0,00 750 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
750 000,00 0,00 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7894



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00 70 000,00 

 85395  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego "mikrobusa" przystosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 327,36 - 994 400,00 2 630 927,36 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 990 000,00 - 990 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

990 000,00 - 990 000,00 0,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w Kazimierzu Biskupim 
990 000,00 - 990 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 000,00 0,00 18 000,00 

   

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska polegających na wymianie kotłów, pieców i 

palenisk na terenie gminy Kazimierz Biskupi 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 000,00 0,00 406 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   

Oddolna inicjatywa stworzenia przestrzeni życiowej 

społeczności lokalnej zamieszkującej obszar zlikwidowanego 

państwowego gospodarstwa rolnego we wsi Nieświastów w 

Gminie Kazimierz Biskupi poprzez rewitalizację miejscowości 

8 000,00 0,00 8 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
398 000,00 0,00 398 000,00 

   

Oddolna inicjatywa stworzenia przestrzeni życiowej 

społeczności lokalnej zamieszkującej obszar zlikwidowanego 

państwowego gospodarstwa rolnego we wsi Nieświastów w 

Gminie Kazimierz Biskupi poprzez rewitalizację miejscowości 

398 000,00 0,00 398 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 211 327,36 - 4 400,00 2 206 927,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7894



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 327,36 - 4 400,00 604 927,36 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy ul. Biurowiec  w 

Kazimierzu Biskupim (w tym FS Kazimierz Biskupi - 

40.000,00 zł) 

93 000,00 0,00 93 000,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie (w tym 

FS Komorowo - 14.000,00 zł) 
47 471,00 0,00 47 471,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w m. Anielewo ( w 

tym FS Anielewo - 16.943,74 zł) 
44 519,74 0,00 44 519,74 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego 

PGRu w Nieświastowie  
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Dobrosołowie (FS 

Dobrosołowo) 
31 533,62 0,00 31 533,62 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (w tym 

FS Jóźwin - 13.000,00 zł) 
17 400,00 - 4 400,00 13 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Sokółki (FS Sokółki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowejna 

budowę centrum informacji gminnej z galerią oraz punktem 

gastronomicznym pomiędzy Klasztorem Misjonarzy św. 

Rodziny a Kościołem p.w. św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie projektu robót geologicznych na wykonanie 

odwiertu geotermalnego Kazimierz Biskupi GT-1 
92 250,00 0,00 92 250,00 

   

Promenadą zieleni do Parku w Kazimierzu Biskupim w 

ramach programu "Błękitno-zielone inicjatywy dla 

Wielkopolski" 

62 500,00 0,00 62 500,00 

   
Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Kazimierzu Biskupim 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Rozbudowa placu sportowo - rekreacyjnego (w tym FS 

Kamienica - 25.500,00 zł) 
31 700,00 0,00 31 700,00 

   

Wykonanie altany na placu rekreacyjno - sportowym w 

Wieruszewie (FS Władzimirów - 8.000,00 zł, FS Wieruszew - 

25.000,00 zł) 

33 000,00 0,00 33 000,00 

   Wykonanie monitoringu  na placu zabaw w Nieświastowie - 17 953,00 0,00 17 953,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7894



wieś (w tym FS Nieświastów - 15.000,00 zł) 

   
Wykonanie ścieżek spacerowych w parku w Posadzie (FS 

Posada) 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy 

Św. Rodziny a Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim  

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 242,91 0,00 685 242,91 

   

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin 

powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, 

Sompolno i Kazimierz Biskupi 

685 242,91 0,00 685 242,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 757,09 0,00 314 757,09 

   

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin 

powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, 

Sompolno i Kazimierz Biskupi 

314 757,09 0,00 314 757,09 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup wyposażenia placu zabaw w m. Sokółki (FS Sokółki) 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
602 000,00 0,00 602 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
330 000,00 0,00 330 000,00 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego 

PGRu w Nieświastowie  
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy 

Św. Rodziny a Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu 

Biskupim  

260 000,00 0,00 260 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 914 972,28 0,00 1 914 972,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 972,28 0,00 42 972,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 972,28 0,00 42 972,28 

   
Budowa altany przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku (FS 

Kozarzewek) 
0,00 0,00 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (FS Cząstków) 18 156,47 0,00 18 156,47 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

usługowego na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (FS 

Wola Łaszczowa) 

24 815,81 0,00 24 815,81 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 872 000,00 0,00 1 872 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7894



  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 

   
Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego 

w Posadzie 
1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
57 000,00 0,00 57 000,00 

   
Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego 

w Posadzie 
57 000,00 0,00 57 000,00 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 0,00 35 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Hali Sportowej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu Stadionu 

700-lecia w Kazimierzu Biskupim 
35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem 32 053 700,08 - 5 650 500,00 26 403 200,08 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7894



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  
NAZWA 

JEDNOSTKI 
TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

    PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 Miasto Konin dotacja na zadanie powierzone w 

zakresie organizowania lokalnego 

transportu 

- - 660 000,00 

       

801 80104 2310 Miasto Konin dofinansowanie pobytu dzieci z 

terenu gminy Kazimierz Biskupi w 

niepublicznych przedszkolach w 

Koninie 

   

    - - 110 000,00 

851 85149 2780 

Realizator 

wyłoniony w 

drodze  

dotacja celowa w związku z 

udziałem w "Programie leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia   5 000,00 

   konkursu ofert 

pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego"    

852 85220 2710 Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie 

Ośrodka Poradnictwa - - 2 000,00 

    

 Rodzinnego i Interwencji  

Kryzysowej w Ślesinie    

921 92109 2480 

Gminny 

Ośrodek Kultury dotacja dla GOK 1 521 500,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 104 650,00 - - 

   RAZEM  1 626 150,00 - 777 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7894



JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

 na terenie 

gminy Kazimierz 

Biskupi  

dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - - 13 500,00 

       

754 75412 2360 jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na cele publiczne związana 

z realizacją zadań z zakresu 

upowszechniania - - 7 200,00 

   

kultury fizycznej i sportu 

(organizacja gminnych zawodów 

sportowo - pożarniczych    

    

Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych i jednostek OSP 

grupy A i C, turniej wiedzy    

    

pożarniczej pod hasłem "Młodzież 

Zapobiega Pożarom oraz turniej 

piłki nożnej    

    

dla jednostek OSP o puchar Wójta 

Gminy Kazimierz Biskupi)    

754 75412 2820 OSP w Jóźwinie 

dotacja celowa na zakup sprzętu 

oraz ubrań specjalnych w związku 

z otrzymanym    6 000,00 

    

dofinansowaniem z WFOŚiGW w 

Poznaniu    

754 75412 6230 

OSP w 

Kazimierzu 

Biskupim 

dotacja celowa na zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego   490 000,00 

754 75412 6230 

OSP w 

Bielawach 

dotacja w związku z otrzymaniem 

pomocy finansowej ze środków   4 000,00 

    

 z WFOŚiGW na modernizację 

źródła ciepła  na potrzeby budynku 

OSP w Bielawach    

851 85195 2360 organizacja 

prowadząca 

dofinansowanie zadań zleconym 

do realizacji organizacjom 

  5 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7894



działalność 

pożytku 

publicznego 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 

jednostki 

wyłonione  

dotacje na cele publiczne związane 

z realizacją zadań własnych w 

zakresie opieki społecznej z 

przeznaczeniem na dostarczanie 

żywności dla najuboższych rodzin 

z terenu 

- - 5 000,00 

   

w drodze 

konkursu    

       

900 90005 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe na 

terenie gminy 

Kazimierz 

Biskupi  

dotacja na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska polegających 

na wymianie kotłów, pieców i 

palenisk na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 

   

     18 000,00 

921 92120 2720 

jednostki 

wyłonione po  
dotacja na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

- - 150 000,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku    

926 92605 2360 

jednostki 

wyłonione  
dotacja na cele publiczne związane 

z realizacją  zadań własnych 

gminy w zakresie kultury fizycznej 

z przeznaczeniem na szkolenie 

młodzieży 

- - 191 500,00 

   

w drodze 

konkursu    

       

926 92695 2820 

jednostki 

wyłonione po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na organizację obozu 

sportowo-pożarniczego  dla 

członków młodzieżowych - - 39 282,00 

   

drużyn pożarniczych z terenu 

gminy Kazimierz Biskupi    

   RAZEM  - - 929 482,00 

   OGÓŁEM:  1 626 150,00 - 1 706 482,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7894



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

SOŁECTWO ANIELEWO  18 943,74     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w m. 

Anielewo 

 16 943,74     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe   2 000,00     

SOŁECTWO DOBROSOŁOWO  35 033,62     

754 75412 6060 Dofinansowanie do jednostki OSP w Dobrosołowie 

na zakup toru przeszkód dla drużyny seniorów  

 3 000,00     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w 

Dobrosołowie 

 31 533,62     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe   500,00     

SOŁECTWO DANINÓW  16 729,54     

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Daninów-Kozarzew  12 729,54     

921 92109 4300 Utrzymanie świetlicy wiejskiej  1 000,00     

926 92695 4220 Zakup produktów do paczek dla dzieci i młodzieży 

w ramach zabawy choinkowej 

 1 000,00     

926 92695 4300 Spotkania sportowo-kulturalne   2 000,00     

SOŁECTWO WŁADZIMIRÓW  30 359,19     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   2 359,19     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

900 90095 6050 Wykonanie altany na placu rekreacyjno - 

sportowym w Wieruszewie 

 8 000,00     

600 60016 6050 Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów 

 18 000,00     

SOŁECTWO POSADA  49 204,53     

900 90095 6050 Wykonanie ścieżek spacerowych w parku w 

Posadzie 

 40 000,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych 

do przygotowania nagród dla uczestników 

zawodów sportowych podczas imprez kulturalno-

sportowych w sołęctwie Posada 

 1 500,00     

926 92695 4300 Organizacja imprez o charakterze kulturalno-

sportowym w sołectwie Posada 

 4 500,00     

926 92695 4210 Zakup upominków dla osób biorących udział w 

zabawach i konkursach organizowanych w 

sołectwie Posada 

 2 204,53     

754 75412 4210 Dofinansowanie do zakupu umundurowania dla 

jednostki OSP Bielawy 

 1 000,00     

SOŁECTWO WIERUSZEW  32 573,40     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   4 573,40     

900 90095 6050 Wykonanie altany na placu rekreacyjno-sportowym 

w Wieruszewie 

 25 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

754 75412 4210 Dofinansowanie zakupu munduru dla członków  1 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7894



OSP w Bielawach 

SOŁECTWO TOKARKI  23 224,54     

600 60016 6050 Budowa oświetlenia zewnętrznego 

energooszczędnego w miejscowości Tokarki 

Drugie w ramach przebudowy drogi gminnej  

 21 724,54     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  1 500,00     

SOŁECTWO CZĄSTKÓW  18 156,47     

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków  18 156,47     

SOŁECTWO JÓŻWIN  18 697,72     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. 

Jóźwin 

 13 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  5 697,72     

SOŁECTWO KAZIMIERZ BISKUPI  49 204,53     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy ul. 

Biurowiec w Kazimierzu Biskupim 

 40 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe   6 900,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów spożywczych na spotkania 

kulturalno-sportowe 

 2 304,53     

SOŁECTWO NIEŚWIASTÓW  37 641,46     

900 90095 6050 Wykonanie monitoringu  na placu zabaw w 

Nieświastowie - wieś 

 15 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie ładu i porządku na placu zabaw  1 500,00     

921 92109 4260 Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem 

świetlicy wiejskiej 

 2 500,00     

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej do koszenia trawy  2 500,00     

921 92109 4210 Zakup oleju opałowego do świetlicy wiejskiej  4 000,00     

921 92109 4210 Zakup sprzętu AGD i artykułów gospodarczych  12 141,46     

SOŁECTWO KAMIENICA  28 194,19     

900 90095 6050 Rozbudowa placu sportowo - rekreacyjnego   25 500,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 694,19     

SOŁECTWO KOMOROWO  16 089,88     

900 90004 4300 Utrzymanie skwerów w m. Komorowo  1 089,88     

900 90004 4210 Utrzymanie skwerów w m. Komorowo - zakupy  1 000,00     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w 

Komorowie 

 14 000,00     

SOŁECTWO KOZARZEW  21 108,74     

801 80101 4300 Montaż kostki, na której stanie wiata edukacyjna  1 200,00     

801 80101 6060 Zakup wiaty edukacyjnej do ZSP w Kozarzewie  13 000,00     

921 92109 4270 Remont elewacji świetlicy w Kozarzewku  3 000,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów spożywczych na spotkania 

kulturalno-sportowe 

 908,74     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe  3 000,00     

SOŁECTWO SOKÓŁKI  42 660,33     

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa 

Sokółki w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

 24 000,00     

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Sokółki   15 000,00     

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP w m. Bielawy  1 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 660,33     

SOŁECTWO KOZARZEWEK  24 503,86     

921 92109 4270 Remont elewacji śwetlicy wiejskiej w Kozarzewku  7 500,00     

921 92109 4210 Zakup materiałów na budowę altany w m. 

Kozarzewek 

 14 000,00     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno - sportowe - zakup artykułów  3 003,86     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7894



spożywczych 

SOŁECTWO WOLA ŁASZCZOWA  26 176,81     

921 92109 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku usługowego na świetlicę wiejską w Woli 

Łaszczowej 

 24 815,81     

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP w Bielawach  500,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe  861,00     

SOŁECTWO BOCHLEWO  15 696,24     

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu Sali w Bochlewie   15 696,24     

   RAZEM:  504 198,79     

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7894



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Wydatki realizowane z dofinansowania Funduszu "Polski Ład": Program Inwestycji Strategicznych 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 1 600 60014 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 180 000,00  

 2 600 60014 6370 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3222P Wola Łaszczowa-

Gosławice - etap II  1 180 000,00 

 x x x x RAZEM: 1 180 000,00 1 180 000,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7894



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

         

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Przychody Wydatki 

         

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 1.   905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 12 174,56  

        

 2. 851 85195 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizacji programu pn. 

"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi    885,50 

     SARS-COV-2, w tym osób niepełnosprawnych"    

 3. 851 85195 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   11 289,06 

 4. 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 - dodatek węglowy 4 299 300,00   

 5. 853 85395 3110 Świadczenia społeczne   4 215 000,00 

 6. 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   45 300,00 

 7. 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 508,00 

 8. 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 180,00 

 9. 853 85395 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 102,00 

 10. 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 

 11. 853 85395 4260 Zakup energii   2 000,00 

 12. 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych   6 806,00 

 13. 853 85395 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   404,00 

 x x x x RAZEM: 4 299 300,00 12 174,56 4 311 474,56 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7894



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym 

 

       

Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

       

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 

1 750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL) 4 777,44  

2 750 75095 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - PESEL Ukraina  130,85 

3 750 75095 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy- usługa fotograficzna - PESEL 

Ukraina  3 063,75 

4 750 75095 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

PESEL Ukraina  1 324,00 

5 750 75095 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL Ukraina  258,84 

6 758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (edukacja) 154 653,00  

7 801 80195 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci 

ukraińskich  90 969,34 

8 801 80195 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania 

oświatowe w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich  12 569,14 

9 801 80195 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla dzieci ukraińskich  8 428,00 

10 801 80195 4750 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  - dodatkowe zadania oświatowe w ramach 

pomocy dla dzieci ukraińskich  34 540,18 

11 801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dla 

dzieci ukraińskich  8 146,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7894



12 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia społeczne) 446 668,00  

13 852 85295 3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 

pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

(40,00 zł dziennie)  391 800,00 

14 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP - świadczenia 300 +  48 780,00 

15 852 85295 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - środki na bezpłatną pomoc 

psychologiczną  4 000,00 

16 852 85295 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

obsługa świadczenia 300+  792,00 

17 852 85295 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

obsługa świadczenia zapewnienia wyżywienia i zakwaterowania obywateli Ukrainy 

(40,00 zł dziennie)  1 296,00 

18 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia społeczne) 6 400,00  

19 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy  6 400,00 

20 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia społeczne) 3 490,50  

21 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP - wypłata zasiłków okresowych  3 490,50 

22 855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia społeczne) 21 291,00  

23 855 85595 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP - środki na realizację świadczeń rodzinnych   21 291,00 

24 854 85495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (stypendia dla uczniów) 80,00  

25 854 85495 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP - stypendia dla uczniów z Ukrainy  80,00 

x x x x RAZEM: 637 359,94 637 359,94 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7894



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXV/560/2022 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji samorządowej w roku 2022 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

        

 1 801 80113 2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)   

     między jednostkami samorządu terytorialnego 21 182,00  

 2 801 80113 4300 Zakup usług pozostałych  21 182,00 

 x x x x RAZEM: 21 182,00 21 182,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7894


		2022-11-14T14:08:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




